Coppa d'Oro delle Dolomiti 2018

Cortina d'Ampezzo - dal 19 al 22 luglio 2018

TAPPA 2 - Sabato 21 luglio 2018

Controlli ”_ Distanze
Localita
Sett. CO cT PC PM Parziali Progr.
6 Cortina d'Ampezzo - Corso ltalia 0,00
Pocol S548 | Start PC libero 8,57 8,57
29 SS481 0,05 8,62
30 SS48 - Cantoniera Anas 1 0,71 9,33
31 SS48 - Cantoniera Anas 2 0,05 9,38
32 SS48 -5 Torri 1 139 10,77
33 SS48 -5 Torri 2 0,05 10,82
Passo Falzarego (S548) | Start PM 6 6,81 17,63
5 | 6 | | Passo Falzarego (3 rilevamenti) 9,41 27,04
Bivio Salesei - Digonera | Start PM 7 3,01 30,05
[ 7 ] [ Dpigonera ritevamenti 8,08 38,13
Alleghe Lungolago | Start PC libero 544 43,57
34 Alleghe Lungolago 1 0,05 43,62
35 Alleghe Lungolago 2 0,05 43,67
36 Alleghe Lungolago 3 0,05 43,72
37 Alleghe Lungolago 4 0,04 43,76
38 Alleghe Lungolago 5 0,05 43,81
7 Agordo - Palazzo Crotta 18,60 62,41
7 Agordo - Palazzo Crotta 0,00
Agordo Brugnach | Start PM 8 1,88 1,88
6 | 8 | | Agordo - Frassené (3 rilevamenti) 713 9,01
8 Belluno - Piazza dei Martiri / ACI 39,66 48,67
8 Belluno - Piazza dei Martiri / ACI 0,00
7 Sagrogna | sosta pranzo
9 Sagrogna - Ristorante De Gusto Dolomiti 6,31 6,31
9 Sagrogna - Ristorante De Gusto Dolomiti 0,00
Val Gallina | Start PC libero 9,28 9,28
39 Val Gallina 1 0,13 9,41
40 Val Gallina 2 0,71 10,12
a Val Gallina 3 0,08 10,20
42 Val Gallina 4 1,46 11,66
43 Val Gallina 5 0,10 11,76
Longarone Fiera & Imp. Sportivi | Start PC libero 4,80 16,56
44 Longarone Fiera 1 0,04 16,60
45 Longarone Fiera 2 0,04 16,64
46 Longarone Fiera 3 0,35 16,99
8 47 Longarone Fiera 4 0,09 17,08
48 Longarone Fiera 5 0,09 1717
49 Longarone Impianti Sportivi 1 0,61 17,78
50 Longarone Impianti Sportivi 2 0,05 17,83
Termine di Cadore | Start PC libero 3,66 21,49
51 Termine di Cadore 0,15 21,64
52 Ospitale di Cadore 1 3,64 25,28
53 Ospitale di Cadore 2 0,09 25,37
54 SS51 -km. 63 4,87 30,24
55 Perarolo di Cadore 1 3,41 33,65
56 Perarolo di Cadore 2 0,07 33,72
57 Perarolo di Cadore 3 0,08 33,80
10 Borca di Cadore - Impianti Sportivi 21,74 55,54
10 Borca di Cadore - Impianti Sportivi 0,00
Villanova - Chiesa | Start PC libero 0,40 0,40
58 Villanova 1 0,69 1,09
59 Villanova 2 0,06 1,15
9 60 Villanova 3 0,34 1,49
Alpe di Senes | Start PM 9 4,47 5,96
[ "9 ][ Lagodisan vito di Cadore (2 itevamenti 2,95 8,91
1 Cortina d'Ampezzo - Stadio del Ghiaccio 12,46 21,37
Cortina d'Ampezzo - Stadio del Ghiaccio 0,00
A Cortina d'Ampezzo - Corso Italia 2,57 2,57
[ Vers. RB - 20180703 Totale
Tappa 1 - venerdi 20 luglio 2018| 185,07
Tappa 2 - sabato 21 luglio 2018 194,30

Totale

379,37

Tempi Imposti Media
Parziali  Settore Parziali  Settore
0:00:07 25,71
0:01:23 30,79
0:00:07 25,71
0:02:28 33,81
0:00:08 22,50
30,00
0:00:08 22,50
0:00:07 25,71
0:00:07 25,71
0:00:07 20,57
0:00:07 25,71
01:55 32,56
01:25 34,35
01:10 541
0:00:21 22,29
0:01:22 31,17
0:00:11 26,18
0:02:38 33,27
0:00:13 27,69
0:00:07 20,57
0:00:07 20,57
0:00:52 24,23
0:00:12 27,00
0:00:12 27,00
0:01:35 23,12
0:00:08 22,50
0:00:20 27,00
0:06:37 33,01
0:00:12 27,00
0:07:53 37,07
0:05:39 36,21
0:00:09 28,00
0:00:11 26,18
01:45 31,74
0:01:23 29,93
0:00:08 27,00
0:00:43 28,46
01:00 21,37
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